[image: gerb_синий]
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от 19.08.2025 № 33

О внесении изменений в приложение № 1 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету

1. Внести в приложение № 1 Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету (далее - Порядок), утвержденный приказом Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 21.10.2024 № 23 (в редакции приказов Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области от 29.01.2025 № 3, от 07.02.2025 № 4, от 14.02.2025 № 7, от 04.03.2025 № 11, от 04.03.2025 № 12, от 10.03.2025 № 13, от 03.04.2025 № 16, от 17.04.2025 № 21, от 21.04.2025 № 22, от 06.06.2025 № 27, от 01.07.2025 № 29), следующее изменение:
после строки:
	«
	2140300140
	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления

»

дополнить строкой следующего содержания:
	«
	2140355491
	Поощрение за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти

».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

И.о. начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ»
Смоленской области

В.С. Вольская

image1.png